

### Rozpočet\_05

Kód položky	Typ	Ks	J.cena Kč	Cena Kč
	Opravy se provádí podle přidružených předpisů k předpisu T115			
7593333130	SMŠ2-280/280	16	1 127,16	18 034,56
7593333145	NMPŠ1-2000	9	1 127,16	10 144,44
7593333145	NMPŠ4-1000/200	4	1 127,16	4 508,64
7593333240	TAZ-1	2	1 283,40	2 566,80
7593333240	TAZ-2	5	1 283,40	6 417,00
7593333555	Reléový blok H	2	16 405,20	32 810,40
7593333557	Reléový blok K	1	17 186,40	17 186,40
7593333565	Reléový blok Q	1	17 186,40	17 186,40
7593333568	Reléový blok S	1	12 722,40	12 722,40
7593333569	Reléový blok V	5	15 624,00	78 120,00
<b>Celkem</b>				<b>199 697,04</b>
<b>Materiál</b>				<b>0,00</b>
<b>Cena celkem</b>				<b>199 697,04</b>